Petrus de Nederveen hereditarie vendidit Zeghero de Baerle hereditariam paccionem sex modiorum siliginis mesure de Eijndoven solvendam hereditarie purificationis et supra bona infrascripta tradendam ex bonis dictis ter Lijmbeke sitis in parochia de Woenssel et ex attinentiis eorundem bonorum singulis et universis ut dicebat promittens warandiam et aliam (verbeterd uit: obligationem) obligationem deponere exceptis (dg: vitali) censibus dominorum fundi et vitali pensione duorum et dimidii modiorum siliginis dicte mesure exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Berkel et W datum (dg: .) tertia post reminiscere.

BP 1178 f 219r 11 di 16-03-1389.

Leonius van Erpe verkocht al zijn beesten, varend goed en gereede goederen aan Johannes Lijsscap zvw Thomas Valant.

Leonius de Erpe omnes et singulas suas (dg: bona) bestias bona pecoralia et bona (dg: mobilia et) #sua# parata quecumque vendidit Johanni Lijsscap filio quondam Thome Valant promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 219r 12 di 16-03-1389.

Johannes zvw Willelmus die Hertoge verkocht aan Godefridus zvw Andreas van Berlikem een n-erfcijns van 2 oude Franse schilden of de waarde, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit (1) de helft in 2 morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, naast de plaats gnd die Vrede, tussen Godescalcus Sceijvel enerzijds en Walterus uijt Vinckel anderzijds, strekkend vanaf een gemene weg tot aan de plaats gnd Hoevedijke, (2) de helft in 2 morgen land in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, naast Johannes Sceijvel, strekkend vanaf een gemene weg tot aan de plaats gnd Hoevedijk, (3) ½ morgen land in Rosmalen, ter plaatse gnd die Akense Hoeve, tussen erfgoed gnd Wijnriks Hoeve enerzijds en Walterus Colen soen anderzijds, reeds belast met cijzen.

Johannes filius quondam Willelmi die Hertoge hereditarie vendidit Godefrido filio quondam Andree de Berlikem hereditarium census II aude scilde Francie seu valorem solvendum hereditarie (dg: nativitatis Johannis) Remigii ex (dg: duobus iugeribus et duob) medietate ad dictum venditorem spectante in duobus iugeribus terre sitis in parochia de

Roesmalen #in loco dicto Heze# (dg: in l) juxta locum dictum die Vrede inter hereditatem Godescalci Sceijvel ex uno et inter hereditatem Walteri uijt Vinckel tendentibus a communi platea usque ad locum dictum Hoevedijke atque ex medietate ad dictum venditorem in duobus iugeribus terre sitis in (dg: p dicta) parochia et loco predictis (dg: inter) #iuxta# hereditatem Johannis Sceijvel tendentibus a communi platea ad locum dictum Hoevedike atque ex dimidio iugero terre dicti venditoris sito in dicta parochia in loco dicto die Akenssche Hoeve inter hereditatem dictam Wijnrics Hoeve ex uno et inter hereditatem Walteri Colen soen ex alio promittens super omnia habita et habenda warandiam #et questionem proximitatis# et aliam obligationem deponere exceptis censibus exinde de jure solvendis et sufficientem facere. Testes W et (dg: Rover) Rover datum supra.